PAGE
2

Дума Амовского сельского поселения

Новоаннинского муниципального района Волгоградской области
РЕШЕНИЕ
              от  11.12.2020г.                                                                                  № 12/52
Об утверждении плана нормотворческой деятельности Думы Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области на 2021 год

Руководствуясь Уставом Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области,

Дума  Амовского сельского поселения р е ш и л а:

1. Утвердить прилагаемый план нормотворческой деятельности Думы Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области на 2021 год.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Обнародовать данное решение в установленном порядке и разместить на сайте Амовского сельского поселения: http://www.adm-amov.ru.
          4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Амовского

сельского поселения                                                  В.Л. Трифонова
УТВЕРЖДЕН
решением Думы

 Амовского сельского поселения

Новоаннинского муниципального района

Волгоградской области

                                                                                    от «11» декабря 2020 г. № 12/52
План
нормотворческой деятельности  Думы Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области
на 2021 год
	№
п/п
	Вопросы
	Дата

	1.
	Утверждение отчета Главы Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района о результатах своей деятельности и деятельности администрации Амовского сельского поселения и иных подведомственных ему органов местного самоуправления за 2020 год

	март
2021 г.

	2.
	Отчет об исполнении бюджета Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

за 2020 год
	по мере готовности

	3.
	Утверждение  бюджета Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов
	декабрь

2021 г.

	4.
	Внесение изменений в Устав Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области
	по мере необходимости

	5.
	Внесение изменений и дополнений  в решение Думы Амовского сельского поселения о бюджете Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов
	ежеквартально

	6.
	Установление, изменение и отмена местных налогов и сборов в соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах
	по мере необходимости

	7.
	Внесение изменений и дополнений в действующие решения Думы Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области в связи с изменениями действующего законодательства
	по мере необходимости

Глава Амовского

сельского поселения                                                                       В.Л. Трифонова
PAGE